BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Spieltag  Sp-Nr.
003
006
009
015
018
021

026

031
034
037
043
046
049
054

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
10.09.2023 11:30
17.09.2023 10:30
23.09.2023 16:00
28.09.2023 19:00
15.10.2023 10:30
22.10.2023 10:30
12.11.2023 10:30

05.11.2023 10:30
12.04.2024 18:30
21.04.2024 10:30
05.05.2024 10:30
11.05.2024 17:00
26.05.2024 10:30
01.06.2024 14:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung

SV Reitsch Il

DJK Stappenbach
SV Wirgau I

SV Walsdorf

DJK Stappenbach

Mannschaftsspielplan: DJK Stappenbach
Meisterschaften | Frauen | Kreisliga
| Kreis Bamberg/Bayreuth/Kulmb.

Liganummer: 312595
Saison: 23/24

(SG) SV Dorfleins / RSC Concordia Oberhaid -

DJK Stappenbach

DJK Stappenbach
DJK Teuchatz Il
DJK Stappenbach
DJK Stappenbach
SC 06 Oberlind
DJK Stappenbach

Sa

(SG) DJIK Schnaid-Rothensand/ASV -

Sassanfahrt

Stand: Dienstag, 7. Mai 2024

Ergeb.

DJK Stappenbach 2:1
DJK Teuchatz Il 5:2
DJK Stappenbach 0:5
DJK Stappenbach 2:2
SC 06 Oberlind 4:4
DJK Stappenbach 2:1
(SG) DJIK Schnaid-Rothensand/ASV 11
ssanfahrt
SV Reitsch Il 1:5
DJK Stappenbach 1:2
SV Wirgau I 4:0
SV Walsdorf 0:3
DJK Stappenbach
(SG) SV Dorfleins / RSC Concordia Oberhaid
DJK Stappenbach

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

