

Mannschaftsspielplan: DJK Stappenbach

Meisterschaften | Frauen | Kreisliga | Kreis Bamberg/Bayreuth/Kulmb. Liganummer: 312595 Saison: 23/24



Seite 1 von 1

Stand: Dienstag, 7. Mai 2024

00.100						otaliai zionotag,	
Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	003	10.09.2023	3 11:30	SV Reitsch II	-	DJK Stappenbach	2:1
	006	17.09.2023	3 10:30	DJK Stappenbach	-	DJK Teuchatz II	5:2
	009	23.09.2023	3 16:00	SV Würgau II	-	DJK Stappenbach	0:5
	015	28.09.2023	3 19:00	SV Walsdorf	-	DJK Stappenbach	2:2
	018	15.10.2023	3 10:30	DJK Stappenbach	-	SC 06 Oberlind	4:4
	021	22.10.2023	3 10:30	(SG) SV Dörfleins / RSC Concordia Oberhaid	-	DJK Stappenbach	2:1
	026	12.11.2023	3 10:30	DJK Stappenbach	-	(SG) DJK Schnaid-Rothensand/ASV	1:1
					S	assanfahrt	
	031	05.11.2023	3 10:30	DJK Stappenbach	-	SV Reitsch II	1:5
	034	12.04.2024	1 18:30	DJK Teuchatz II	-	DJK Stappenbach	1:2
	037	21.04.2024	10:30	DJK Stappenbach	-	SV Würgau II	4:0
	043	05.05.2024	10:30	DJK Stappenbach	-	SV Walsdorf	0:3
	046	11.05.2024	17:00	SC 06 Oberlind	-	DJK Stappenbach	
	049	26.05.2024	10:30	DJK Stappenbach	-	(SG) SV Dörfleins / RSC Concordia Oberhaid	
	054	01.06.2024	14:00	(SG) DJK Schnaid-Rothensand/ASV Sassanfahrt	-	DJK Stappenbach	